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Nikon utökar COOLPIX-serien med en elegant design-trio
Stockholm, 9 februari 2011 – Nikon Europa lanserar i dag tre nya kompaktkameror i COOLPIX-serien. Trion består av S3100,
som är en ultratunn och elegant efterträdare till den enormt populära S3000, S4100 med en smart hantering via kamerans
pekskärm, och den kompakta S6100 med 7x zoom och 16 megapixel.

Stil med finess – S3100 

Den tunna COOLPIX S3100 bygger på succémodellen COOLPIX S3000, som blev den mest sålda kameran i Europa under
2010[1]. S3100 har ett ultratunt kamerahus (18,4 mm), större zoomomfång, en ljusare monitor och filminspelning med HD-kvalitet
(720p). 

S3100 kombinerar fantastisk teknik med enkel användning. Dess vidvinkliga 5× NIKKOR zoomobjektiv och CCD-bildsensor med
14 megapixel ger otroligt detaljerade foton som även ser lika bra ut när de har förstorats. När den önskade bilden är tagen är det
enkelt att släppa loss kreativiteten direkt – de lättanvända filtereffekterna gör det mycket enkelt att redigera en bild direkt i
kameran, utan att en dator behöver användas.

COOLPIX S3100 finns i de sju färgerna lila, rött, svart, blått, rosa, citrusgult och silver och har ett rekommenderat pris på 1490
kronor och säljstart den 24 februari.

En smart kamera med fingertoppskänsla – S4100 

Den här smarta kameran med 14 megapixel passar dem som vill ha det allra senaste vad gäller både teknik och stil. Den har en
intuitiv 7,5 cm (3 tum) högupplöst LCD-pekskärm med 460 000 punkter och är tunn nog att få plats i de flesta fickor och kan tas
med överallt.

Användaren kan enkelt bläddra bland bilderna i kameran genom att röra vid skärmen eller använda pekskärmsavtryckaren för att
ta en bild – kameran justerar automatiskt exponering och fokus för det motiv som användaren pekar på. När det rätta tillfället
uppenbarar sig gör den särskilda filminspelningsknappen det dessutom enkelt att omedelbart börja spela in film i HD-kvalitet
(720p).

COOLPIX S4100 har ett vidvinkligt 5× NIKKOR zoomobjektiv för att ge bilder med hög skärpa i alla situationer och fyra
avancerade funktioner för att motverka oskärpa genom att minska effekterna av motiv som rör sig, svagt ljus och
kameraskakningar. Bilderna kan dessutom enkelt redigeras direkt i kameran med hjälp av lättanvända filtereffekter som Selektiv
färg, som konverterar en bild till monokromt läge och sedan lägger till en färgeffekt i ett valfritt område, och ett stjärnfilter som
skapar stjärneffekter runt ljusa objekt i bilden.  

COOLPIX S4100 finns i de fem färgerna rött, svart, lila, honungsbrons och silver, och har ett rekommenderat pris på 1590 kronor
och säljstart den 24 februari.

Kom ännu närmare händelserna med S6100



Den eleganta S6100 innehåller ännu mer banbrytande teknik och är perfekt för dem som söker avancerade funktioner i ett tunt
kamerahus. Det vidvinkliga 7× NIKKOR zoomobjektivet och bildsensorn med 16 megapixel ger foton som är knivskarpa att de kan
användas till snygga förstoringar i t ex affischstorlek. Den högupplösta 7,5 cm (3 tum) pekskärmen med 460 000 punkter möjliggör
en intuitiv användning av kameran och ger användaren fingertoppskontroll över allt från fotografering till visning av bilder och filmer.
En särskild knapp gör det dessutom enkelt att omedelbart börja spela in film i HD-kvalitet.

De fyra funktionerna för att motverka oskärpa hjälper användaren att få bilder med högsta möjliga skärpa genom att automatiskt
minska effekterna av motiv som rör sig, svagt ljus och kameraskakningar. Tekniken hjälper till att ge skarpa bilder i alla situationer,
även vid fotografering av rörliga motiv med den längsta zoombrännvidden i COOLPIX S6100.

COOLPIX S6100 finns i de fem färgerna violett, svart, rött, rosa och silver, och har ett rekommenderat pris på 1990 kronor och
säljstart den 17 mars.

 

[1] Enligt en marknadsundersökning utförd av GfK (baserat på försäljningssiffror mellan januari och december 2010).
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Om Nikon

Nikon grundades i Japan år 1917 och är världsledande inom digital optik och precisionsoptik. Nikon finns i dag representerat över hela världen med sina
prisbelönta produktserier, bland annat digitala SLR-kameror, utbytbara NIKKOR-objektiv och kompaktkameror under varumärket COOLPIX. Nikon är det
enda större optikföretaget som fortfarande sköter alla delar av sin glastillverkning – för att kunna finjustera objektivens specifikationer, kvalitet och prestanda.
Likaså är Nikon är den enda tillverkaren som har behållit sitt ursprungliga objektmonteringssystem under femtio års tid. Övriga produkter i Nikons sortiment
är kikare, avståndsmätare, fältkikare, oftalmisk utrustning, mätinstrument. IC- och LCD-steppers, skannrar, mikroskop och halvledarkomponenter. Nikon
Corporation är noterat på Tokyobörsen. www.europe-nikon.com


